
Fakta om TRESU A/S

Antal ansatte:  270     
Uddannelsesmuligheder:    
Industritekniker, smed, kontorassistent
teknisk tegner, maskiningeniør

TRESU A/S

Vi tager hvert år praktikanter, og efter nærmere aftale 
er besøg af skoleklasser med lærere eller skolevejledere 
meget velkomne.

TRESU A/S
Eegsvej 14-16 · DK-6091 Bjert 
Tel: +45 76 32 35 00 · Fax: +45 76 32 35 10
E-Mail: tresu@tresu.com · Website: www.tresu.com

Om TRESU

TRESU A/S er beliggende lidt syd for Kolding. Vi 
blev grundlagt som en lille maskinfabrik i 1981 
med kun 25 ansatte. I dag er vi en international 
virksomhed med over 270 medarbejdere på 
verdensplan. Vi har datterselskaber i England, 
Italien, USA, Kina og Japan. 

Vores produkter

TRESU er specialiseret i fremstillingen af trykmaskiner og tilbehør 
til trykmaskiner til den grafiske branche og trykindustrien 
verden over. Med en årlig omsætning på mere end € 57.000.000  
er vi en betydelig spiller på dette marked. Vores løsninger kan 

kundetilpasses til individuelle 
krav, hvilket gør os til en 
fleksibel leverandør. Vor 
mange års erfaring og 
konstante produktudvikling 
har givet os et stort knowhow, 
og vores maskiner er kendt for 
høj kvalitet og innovation.  Vores to moderne fabrikker benytter 
de nyeste teknologier ved fremstillingen af det avancerede udstyr. 
Ud over vores egen-produktion, er vi også underleverandører 
til en lang række danske virksomheder. Vi råder over en stor 
og højteknologisk maskinpark, og tilbyder CNC-bearbejdning; 

fræsning, drejning, laserskæring, flammeskæring og bukning. Alle arbejdsprocesser er certificeret 
i henhold til ISO:9001 og ISO:14001, hvilket sikrer en konstant høj produktkvalitet.

Dine muligheder

Vi har konstant mellem 15 og 20 lærlinge under uddannelse, 
hvilket betyder, at vi uddanner 5-6 lærlinge om året som 
henholdsvis industriteknikere og klejnsmede. Herudover har 
vi jævnligt designteknikere og maskiningeniører i praktik samt 
udveksling af medarbejdere til og fra vores datterselskaber. For 
at sikre en optimal håndtering af vores avancerede udstyr sørger 
vi løbende for at videreuddanne vore medarbejdere inden for 
deres relevante arbejdsområde. 
Læs mere om vores virksomhed på: www.tresu.com
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